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Firma Hörmann obchodzi 75 lat istnienia. Z tej 
okazji wprowadziła na rynek nowe bramy, drzwi 
i napędy. Wszystkie z nowoczesnym wyposaże-
niem i w atrakcyjnych, jubileuszowych cenach.

Brama jubileuszowa Micro 75 – ocieplana stalowa 
brama segmentowa z elegancką, delikatnie profilo-
waną powierzchnią Micrograin. Brama Micro 75 ofe-
rowana jest w sześciu kolorach: białym, jasnoszarym, 
antracytowym, zielonym i brązowym oraz w kolorze 
białego aluminium.

Brama Pearl 75 – uchylna brama z promocyjną 
powierzchnią strukturalną Pearlgrain. Pearlgrain cha-
rakteryzuje się pewną chropowatością spowodowaną 
nieregularnymi przetłoczeniami typu baranek. Ten 
wzór wzmacnia odporność powierzchni na zabru-
dzenia i zarysowania. Oferowana w dwóch kolorach: 
białym i brązowym.

75 lat firmy Hörmann
Nowe produkty na jubileusz 

RenoMatic 75 i RenoDoor 75 – ocieplana segmen-
towa brama garażowa z napędem ProMatic i dopa-
sowane do niej wzorniczo stalowe drzwi zewnętrzne, 
oferowane w czterech rodzajach wysokiej jakości 
powierzchni, w kolorze białym, Titan Metalic oraz 
w kolorze złotego i ciemnego dębu.

RenoDoor 75 light – stalowe drzwi z aluminiową 
ościeżnicą charakteryzujące się bardzo dobrą izola-
cyjnością termiczną oraz nowoczesnym wyglądem; 
w kolorze – białym i brązowym.

Drzwi zewnętrzne TopSecur 75 – eleganckie drzwi 
z aluminiowym wypełnieniem zakrywającym skrzydło 
po stronie zewnętrznej wyposażone w nowe prze-
ciwwłamaniowe elementy w klasie 2 wg EN 1627. 
Uchwyty i aplikacje ze stali nierdzewnej oraz ciekawe 
przeszklenie nadają całości ekskluzywny charakter. 
Drzwi wykonywane na wymiar w czterech kolorach: 
białym, antracytowym, kasztanowym oraz w okleinie 
Decograin Złoty Dąb. Do nich dopasować można 
przeciwwłamaniowy element boczny.

Napędy do bram wjazdowych
RotaMatic 2 – wytrzymały napęd elektromechaniczny 
z dwoma siłownikami do 2-skrzydłowych bram roz-
wiernych z możliwością programowania funkcji skrzy-
dła przechodniego.

LineaMatic – napęd do bram przesuwnych. Oba 
napędy mają funkcję łagodnego rozruchu i zatrzyma-
nia oraz regulowane ograniczenie siły; wyposażone są 
też w 4-przyciskowy nadajnik HSM-4.

Brama jubileuszowa Micro 75

Pearl 75 i RenoDoor 75 light

Drzwi TopSecur 75


